
1 

  

Извещение о проведении закупки путем запроса предложений на 

заключение договора поставки мини-трактора для Частного учреждения 

социального обслуживания «Детская деревня – SOS «Вологда», по 

адресу: Вологодская область, Вологодский р-он, д. Маурино, ул. 

Композитора Гаврилина, д.3.   

 

Способ закупки Закупка путем запроса предложений 

Наименование, место 

нахождения, 

почтовый адрес, 

адрес электронной 

почты, номер 

контактного 

телефона заказчика 

Частное учреждение социального обслуживания 

«Детская деревня – SOS Вологда»  

160032, Вологодская область, Вологодский район, д. 

Маурино, ул. Композитора Гаврилина, 3   

Директор Чёрствая Ольга Евгеньевна 

Тел  8(8172) 744-004, факс   8(8172) 744-084,   

e-mail:  ddsos-vologda@sos-dd.org  

Ответственное лицо заказчика - инженер по 

эксплуатации зданий и сооружений Мельников Сергей 

Викторович  

Предмет договора Заключение договора на поставку мини- трактора с 

навесками.  

Место выполнения 

поставки 

Вологодская область, Вологодский район, д. Маурино, 

ул. Композитора Гаврилина, д.3   

Срок, место и 

порядок 

предоставления 

документации о 

закупке 

Документация о закупке предоставляется по запросу 

Участников ответственным лицом Заказчика по 

электронной почте, e-mail:  

 ddsos-vologda@sos-dd.org, а также рассылается 

потенциальным участникам и размещается на сайте 

Заказчика  www.sos-dd.ru   08.02.2022 г. 

Дата и время 

окончания срока 

приема 

документации 

(Коммерческих 

предложений), 

порядок 

предоставления 

документации (КП) 

Дата и время окончания срока приема документации: 

15.02.2022 года 13 ч.00 мин.  

Документы (Коммерческие предложения) 

отправляются  электронной почтой на адрес ddsos-

vologda@sos-dd.org, не позднее даты, указанной, как 

дата приема документации.  

Наименование, 

характеристики   и 

объем   закупки. 

Согласно техническому заданию (Приложение 1) к 

документации по закупке. Срок поставки указывается 

в Коммерческом предложении и является одним из 

критериев отбора поставщика, закрепляется в 

договоре поставки. 

mailto:ddsos-vologda@sos-dd.org
mailto:ddsos-tomilino@sos-dd.org
http://www.sos-dd.ru/
mailto:ddsos-tomilino@sos-dd.org
mailto:ddsos-tomilino@sos-dd.org


2 

  

Источник 

финансирования 

закупки 

Заказчик: Частное учреждение социального 

обслуживания «Детская деревня – SOS Вологда» 

Место нахождения и почтовый адрес Заказчика:  

160032, Вологодская область, Вологодский район, д. 

Маурино, ул. Композитора Гаврилина, 3   

Руководитель – Директор Чёрствая Ольга Евгеньевна.  

Ответственное лицо Заказчика -  Инженер по 

эксплуатации зданий и сооружений Мельников Сергей 

Викторович, тел. мoб+7(921)068-33-15,        

 e-mail:ddsos-vologda@sos-dd.org; 

Sergey.Melnikov@sos-dd.org 

Место и дата 

рассмотрения 

документации 

участников и 

подведения итогов 

закупки 

160032, Вологодская область, Вологодский район, д. 

Маурино, ул. Композитора Гаврилина, 3.   

Дата: начало рассмотрения заявок -   15.02.2022 года 14 

ч.00 мин., подведение итогов 15.02.2022 г. в 17.00. 

 

Необходимые 

документы для 

участия в закупке 

1. Коммерческое предложение, оформленное с 

учетом Технического задания (Приложение № 1) 

с указанием:  

- стоимости мини-трактора,  

- стоимости каждой предлагаемой навески, 

- стоимости доставки до заказчика, 

- сроков поставки 

- гарантийного срока 

-  возможных льгот в отношении организатора 

закупки, условий, которые претендент считает 

нужным указать. 

Критерии отбора 

поставщика 

1. Наименьшая цена (основной критерий). 

2. Наиболее короткие сроки поставки.                                                                                                                                                                                                                                                

3. Наиболее длительный срок действия гарантийных 

обязательств.  

4. Наименьшая цена доставки покупки до заказчика. 

Удельный вес критерия определяется комиссией по 

закупке. 

Условия оплаты Оплата работ производится в следующем порядке: 

 - 100% авансовый платеж, выплачивается в течение 3 

рабочих дней с момента подписания Договора на 

основании выставленного Подрядчиком счета.  

- Окончательный расчет по Договору производится 

после выполнения всех работ по Договору при 

условии, что работы выполнены надлежащим образом. 

 

 

Заказчик, 

Директор «Детская деревня – SOS Вологда»                                    Чёрствая О. Е.                                     

mailto:ddsos-vologda@sos-dd.org
mailto:Sergey.Melnikov@sos-dd.org


3 

  

Приложение №1 
                                                 к документации по закупке путем  

запроса предложений 

 

 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ 

 

       Выполнить услугу по закупке и поставке мини-трактора с 

функциональными навесками для Частного учреждения социального 

обслуживания «Детская деревня – SOS Вологда». Ориентировочная стоимость 

закупки 500000 (пятьсот тысяч) рублей за полный комплект оборудования. 

 

В комплект поставки должны войти следующие позиции: 

1.Мини- трактор в сборе. 

2.Навеска для покоса травы (сегментная или роторная) 

3.Навеска коммунальная (щетка) для подметания. 

4.Навеска для уборки снега (Снегоуборочный отвал, роторная насадка). 

Примечание: навески прописаны в порядке приоритета, если стоимость 

комплекта значительно превышает ориентировочную стоимость закупки 

возможно исключение некоторых позиций. 

 

Заявка оформляется в виде Коммерческого предложения, в котором 

отражены все критерии для выбора поставщика: 

1.Техничиские характеристики мини-трактора и навесок. 

2.Стоимость мини трактора и каждой из навесок. 

3.Стоимость доставки закупки до заказчика. 

4.Сроки поставки. 

5.Сроки гарантийных обязательств. 

6.Льготы и скидки, оплата по частям, доп. опции (на усмотрение поставщика), 

 

Поставщик может отправить несколько Коммерческих предложений, 

каждое из которых будет рассмотрено заказчиком отдельно. 

 

В Коммерческом предложении должна быть отражена полная информация о 

поставщике, реквизиты, контакты ответственного лица. 

 

 

Коммерческое предложение считается Заявкой на участие в закупке 

путем запроса предложений при наличии прилагаемого договора 

поставки, в котором отражены все выше указанные критерии. 

 

Реквизиты для оформления договора и формирования счета на предоплату 

прилагаются Приложение 2. 

 

 

 

 



4 

  

 

 

 

Приложение №2 

                                                 к документации по закупке путем  

запроса предложений 

 

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА 

Полное наименование: Частное учреждение 

социального обслуживания «Детская деревня-SOS 

Вологда» 

Краткое наименование: Детская деревня-SOS 

Вологда 
 

 

Юридический адрес: 160032 Вологодская обл, Вологодский р-

он, д.Маурино, ул. Композитора Гаврилина, д.3 

Почтовый адрес: 160032 Вологодская обл, Вологодский р-он, д. 

Маурино, ул. Композитора Гаврилина, д.3 

тел. 8(8172)  744-004, факс 744-084 

ИНН 3525212530, КПП 350701001 

ОГРН 1083500001705 

Расчетный счет 40703810812000000268  в 

Отделении №8638 ПАО «Сбербанк России» г.Вологда 

Кор.счет 30101810900000000644 

БИК 041909644 

ИНН/КПП банка 7707083893/352502001 

 

 Электронный адрес: ddsos-vologda@sos-dd.org 

 

Директор Чёрствая Ольга Евгеньевна, действует на основании 

Устава  

Главный бухгалтер  Трунова  Наталья Николаевна 
 

 

ОКПО – 87153583, ОКАТО – 19220868001, ОКТМО – 19620468, ОКОГУ–

49014, ОКФС – 50, ОКОПФ – 71, ОКВЭД – 87.90 

mailto:ddsos-vologda@sos-dd.org

	Выполнить услугу по закупке и поставке мини-трактора с функциональными навесками для Частного учреждения социального обслуживания «Детская деревня – SOS Вологда». Ориентировочная стоимость закупки 500000 (пятьсот тысяч) рублей за полный комплек...
	В комплект поставки должны войти следующие позиции:
	1.Мини- трактор в сборе.
	2.Навеска для покоса травы (сегментная или роторная)
	3.Навеска коммунальная (щетка) для подметания.
	4.Навеска для уборки снега (Снегоуборочный отвал, роторная насадка).
	Примечание: навески прописаны в порядке приоритета, если стоимость комплекта значительно превышает ориентировочную стоимость закупки возможно исключение некоторых позиций.
	Заявка оформляется в виде Коммерческого предложения, в котором отражены все критерии для выбора поставщика:
	1.Техничиские характеристики мини-трактора и навесок.
	2.Стоимость мини трактора и каждой из навесок.
	3.Стоимость доставки закупки до заказчика.
	4.Сроки поставки.
	5.Сроки гарантийных обязательств.
	6.Льготы и скидки, оплата по частям, доп. опции (на усмотрение поставщика),
	Поставщик может отправить несколько Коммерческих предложений, каждое из которых будет рассмотрено заказчиком отдельно.
	УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА

